ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 285/24 SR, DE 14 DE MAIO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
                                www.formosa.go.leg.br
simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Vera. Simone Ribeiro.
Ao Senhor
Edmundo Dourado
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

 Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito
Municipal, solicitar que a Secretaria de Obras e Projetos faça estudo de
adequação e implementação dos materiais já adquiridos para a resolução de
problemática da água no P. A COOPERSIS.

Câmara Municipal de Formosa, 14 de maio de 2024.

┌

Vereadora

JUSTIFICATIVA

De acordo com a solicitação da demanda desta comunidade, foi

solicitado por essa vereadora emenda do então Deputado Estadual Paulo

Trabalho no valor de R$ 20.000,00, nota-se em conferência in loco, que o material

já consta na Associação sem implantação. Ao conversar com moradores, foi

sugerido que reavaliem o material adquirido, se realmente suprirá a demanda.

Por isso a indicação de estudo avaliativo e implantação do recurso.

 Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br

		2024-04-25T17:42:29-0300
	Brasil
	SIMONE DIAS RIBEIRO DE MELO
	Assinador Serpro